附件3-1：

关于提请审议XXX等公司“龙惠贷”贴息贷款申请的函
[bookmark: _GoBack]
海口市龙华区政府办（区金融办）：
根据《海口市龙华区贷款扶持政策工作方案》，我行对近期申请龙华区“龙惠贷”的企业所提交的材料进行了初审，对借款企业进行了上门调查，并对借款企业的征信信息及其生产经营情况、偿债能力、符合贷款贴息条件等进行了尽职调查。
经审核，以下X家公司符合龙惠贷贴息贷款条件，具体情况如下：
1、海南XXX有限公司，法人：XXX，企业住所地：海南省海口市龙华区XXX。该企业属于XX企业、实际控制人及其配偶信用记录良好。本次申请贷款金额XXX万元，其中贴息贷款比例X%，期限1年，用于企业经营周转。
2、海南XXX有限公司，法人：XXX，企业住所地：海南省海口市龙华区XXX。该企业属于XX企业、实际控制人及其配偶信用记录良好。本次申请贷款金额XXX万元，其中贴息贷款比例X%，期限1年，用于企业经营周转。
3、...
现将海南XXX有限公司、海南XXX有限公司、...共X家贴息贷款申请提请区政府办（区金融办）审议。请区政府办（区金融办）在10个工作日内向我行反馈审核结果，若核准同意则出具贷款贴息确认函。我行将做好后续信贷工作。

中国XX银行XX支行
                        202X年X月X日